am  Câmara Municipal de Ga
ranhuns “

Casa Raimundo de Mo
raes

PORTARIA Nº 343/2
025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

tribuições legais, de
 acordo com o que

dispõe

de julho de 1968, ad
aptada ao

GARANHUNS, no u
so de suas a

o Artigo 103, da Lei
Estadual n° 6.123 de

 20

º 2 836, de 22 de julh
o de 1997.

Municipio pela Lei
Municipal n

RESOLVE:

de 1/3 de férias a
que tem

935.887.124-53, onde

a -Municipal de
AUTORIZAR, o pa

gamento

direito, o servidor J
OAO FERREIRA JU

NIOR, CPF:

exerce o cargo efetivo de Analista
Legislativo, da Cama

r:

Garanhuns.

REGISTRE-SE, PUBLIQ
UE-SE, CUMPRA-SE.

E DA PRESIDENCIA DA CAMARA
GABINET

DE MAIO DE 2025.

MUNICIPAL DE GAR
ANHUNS, EM 19

X Peecec
UL

ODRIGUES
ALBINO

3761.3291 — Fax: 3761 .3
881 —

-PE — Fone: (87)

garanhuns.pl.gov.h
r - e-mail:

Rua Joaquim Tévora,
 305 Heliópolis — Ga

ranhuns-

otmail.com.br CEP 55.295-410 - Site
: www,camaras

clmlragarlnhuns@h

\

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250604090805.pdf

assinado por: idU
ser 168